
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 410 FRATTAROLI Grazia 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.12

2 2 377 DE LUCA Bianca 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.58

3 4 494 PARISELLA Greta 2018 EF5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.19

4 7 549 TROTTA FALCIONI Andrea 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.38

5 3 452 MARIANI Matilde 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.97

6 8 329 BULBOACA Aurora yuliia 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 14.37

5 445 MANNO Diletta 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 8 484 OTTAVIANI Adriana 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.86

2 7 472 MULE Greta 2018 EF5 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 11.16

3 3 487 PAGLIARONI Aurora 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 11.71

4 4 558 ZAGREAN Irene 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.00

5 6 403 FERRARI Megan 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 12.39

6 2 471 MOSCHELLA Beatrice 2019 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 13.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 356 CIARLO Viola 2018 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.66

2 2 442 MAGNIFICO Silvia 2019 EF5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.85

3 6 365 COLALUCA Marta 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.48

4 4 448 MARGANI Ambra 2019 EF5 LAZ01 ASD GRAVITY BASSANO 13.23

5 7 320 BELLINI Viola 2020 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 13.65

6 8 305 ANGELLOTTI Selene 2020 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 13.74

7 5 417 GIACCHETTA Gaia 2019 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 13.77

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 15:52:42

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 15:40)

Serie 1 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:00

Serie 2 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:04

Serie 3 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:08

Serie 4 - 50 metri
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https://www.fidal.it/atleta/FRATTAROLI+Grazia/f6qRkpqjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Bianca/f6qRkpqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISELLA+Greta/f6qRkpqka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTA+FALCIONI+Andrea/f6qRkpmlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Matilde/f6qRkpmlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULBOACA+Aurora+yuliia/f6qRkpqibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNO+Diletta/f6qRkpqib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Adriana/f6qRkpqlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARONI+Aurora/f6qRkpqlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Megan/f6qRkpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHELLA+Beatrice/f6qRkpqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNIFICO+Silvia/f6qRkpqjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLALUCA+Marta/f6qRkpqlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHETTA+Gaia/f6qRkpqiaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 76 FABBRI Laura 2018 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 11.53

2 2 82 MATTIA Diletta 2020 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 13.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 410 FRATTAROLI Grazia 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.12

2 2 377 DE LUCA Bianca 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.58

3 3 356 CIARLO Viola 2018 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.66

4 2 442 MAGNIFICO Silvia 2019 EF5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.85

5 8 484 OTTAVIANI Adriana 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.86

6 7 472 MULE Greta 2018 EF5 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 11.16

7 4 494 PARISELLA Greta 2018 EF5 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 11.19

8 7 549 TROTTA FALCIONI Andrea 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.38

9 6 365 COLALUCA Marta 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.48

10 3 76 FABBRI Laura 2018 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 11.53

11 3 487 PAGLIARONI Aurora 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 11.71

12 3 452 MARIANI Matilde 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.97

13 4 558 ZAGREAN Irene 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.00

14 6 403 FERRARI Megan 2018 EF5 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 12.39

15 2 471 MOSCHELLA Beatrice 2019 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 13.05

16 4 448 MARGANI Ambra 2019 EF5 LAZ01 ASD GRAVITY BASSANO 13.23

17 2 82 MATTIA Diletta 2020 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 13.47

18 7 320 BELLINI Viola 2020 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 13.65

19 8 305 ANGELLOTTI Selene 2020 EF5 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 13.74

20 5 417 GIACCHETTA Gaia 2019 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 13.77

21 8 329 BULBOACA Aurora yuliia 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 14.37

5 445 MANNO Diletta 2018 EF5 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:12

RIEPILOGO - 50 metri
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https://www.fidal.it/atleta/FRATTAROLI+Grazia/f6qRkpqjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Bianca/f6qRkpqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNIFICO+Silvia/f6qRkpqjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Adriana/f6qRkpqlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISELLA+Greta/f6qRkpqka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTA+FALCIONI+Andrea/f6qRkpmlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLALUCA+Marta/f6qRkpqlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARONI+Aurora/f6qRkpqlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Matilde/f6qRkpmlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Megan/f6qRkpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHELLA+Beatrice/f6qRkpqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHETTA+Gaia/f6qRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULBOACA+Aurora+yuliia/f6qRkpqibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNO+Diletta/f6qRkpqib2U%3d

